

True North Designs ApS

Buddinge Hovedgade 228 C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 37 00 48 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Martin Egede Colberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

True North Designs ApS
Buddinge Hovedgade 228 C
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 37 00 48 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Egede Colberg
Britta Colberg Larsen
Morten Buus Willer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling, produktion og distribution af designmøbler og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	24/8 2015 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.933	-77
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.199	-2
Andre finansielle indtægter	218	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.869	-27
Resultat før skat	-35.917	-106
1 Skat af årets resultat	7.352	17
Årets resultat	-28.565	-89
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserver for udviklingsomkostninger	-3.001	0
Disponeret fra overført resultat	-25.564	-89
Disponeret i alt	-28.565	-89

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter	27.012	30
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.012</u>	<u>30</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.704	11
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.704</u>	<u>11</u>
Deposita	22.500	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.216</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	310.948	208
Varebeholdninger i alt	<u>310.948</u>	<u>208</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.225	69
Udskudte skatteaktiver	16.966	10
Andre tilgodehavender	6.603	67
Periodeafgrænsningsposter	49.478	0
Tilgodehavender i alt	<u>199.272</u>	<u>146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.220</u>	<u>354</u>
Aktiver i alt	<u>566.436</u>	<u>418</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	62.500	50
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Reserve for udviklingsomkostninger	27.012	30
7 Overført resultat	43.061	-119
Egenkapital i alt	<u>132.573</u>	<u>-39</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	229.210	378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.825	79
Anden gæld	6.828	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.863</u>	<u>457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>433.863</u>	<u>457</u>
Passiver i alt	<u>566.436</u>	<u>418</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	24/8 2015 - 31/12 2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.352	-10
Andre skatter	0	-7
	<u>-7.352</u>	<u>-17</u>
2. Udviklingsprojekter		
Kostpris	30.013	0
Tilgang i årets løb	0	30
Kostpris 31. december 2017	<u>30.013</u>	<u>30</u>
Årets afskrivninger	-3.001	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-3.001</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>27.012</u>	<u>30</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris	12.593	0
Tilgang i årets løb	0	13
Kostpris 31. december 2017	<u>12.593</u>	<u>13</u>
Afskrivninger	-1.691	0
Årets afskrivninger	-4.198	-2
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-5.889</u>	<u>-2</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.704</u>	<u>11</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Kontant kapitaludvidelse	12.500	0
	62.500	50
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	187.500	0
Opløsning af overkurs	-187.500	0
	0	0
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger	30.013	0
Årets ændring af reserve	-3.001	30
	27.012	30
7. Overført resultat		
Overført resultat	-118.875	0
Årets overførte overskud eller underskud	-25.564	-89
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-30
Opløsning af overkurs ved emission	187.500	0
	43.061	-119
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 229 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	311 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126 t.kr.	